
 

ČESKÝ SVAZ TAEKWON-DO ITF
Atletická 100/2  P.O.B. 40, 160 17 Praha 6, tel/fax: 257 224 209, 604 258 109 

internet : www.taekwondo.cz, e-mail: itf@cstv.cz 

 
 
 

2. kolo Oblastní soutěže 
 
 

regionu Jižní Morava v Taekwon-Do ITF pro rok 2007 
 
 
 
Divize:   jednotlivci 
Skupina:  seniorky, senioři, juniorky, junioři, žákyně, žáci 
Disciplíny:  tul, matsogi, speciální přerážecí techniky, silové přerážení 

Datum konání:  sobota 20.října 2007 
Místo konání: tělocvična VŠ na ulici Purkyňova v Brně 
Pořadatel :  Český svaz Taekwon-Do ITF 
Organizátor: Škola Taekwon-Do club Brno ITF ( Libor Macháň 602 75 67 04 ) 
Přihlášky:  Nejpozději do 17.října 2007 (středa) do 16:00 hodin zašlete e-mailem na adresu 

l.machan@volny.cz 
Občerstvení:  Nebude zajištěno, pouze pro rozhodčí 
Startovné:  100,- Kč / soutěžící uhradí kouč nebo vedoucí výpravy při registraci školy 
Registrace: Proběhne v hale v sobotu od 8.30 hod. 
______________________________________________________________________________________ 
 
 
 

HARMONOGRAM SOUTĚŽE: 
 
 
Sobota 20.10.2007 :  08:00 - 08:30  příprava haly 

08:30 - 09:00   registrace a následné zahájení soutěže 
09:15 - 13:00    soutěž žáků, juniorů  
11:00 - 11.30    registrace seniorů 
13:00 - 16.00    soutěž seniorů 

   16.00 - 16.30 vyhlášení soutěže  
 
Harmonogram je orientační, je závislý na počtu přihlášených soutěžících a především na počtu rozhodčích. 
Proto se snažte dodržet minimální počet kvalifikovaných rozhodčích.  
 
 
 

PROPOZICE SOUTĚŽE: 
 
 
 
I.   Divize:  jednotlivci  
 
II. Skupina:  seniorky, senioři   ročníky 88, 87, 86, 85, …   
                                      juniorky, junioři   ročníky 89, 90, 91, 92, 93   
                                      žákyně, žáci        ročníky 94, 95, 96, 97…   
    
Technický stupeň musí odpovídat nejvyššímu potvrzenému v členském průkazu ČST ITF.  
 
 



III. Disciplíny a kategorie:  
 

TUL: - žáci, žákyně:  8.+7. kup, 6.+5. kup, 4.+3. kup, 2. kup a vyšší 
- junioři, juniorky:  8.+7. kup, 6.+5. kup, 4.+3. kup, 2.+1. kup, I. Dan a vyšší 
- senioři, seniorky:  8.+7. kup, 6.+5. kup, 4.+3. kup, 2.+1. kup, I. Dan a vyšší 

  
MATSOGI:  - žáci, žákyně -32, -38, -44, -50, +50kg 

- junioři: -51, -57, -63, -69, +69kg 
- juniorky: -46, -52, -58, -64, +64kg 
- senioři: -57, -64, -71, -78, +78kg 
- seniorky: -51, -57, -63, -69, +69kg 

 
 

speciální techniky : max. 6 závodníků za školu, junioři a senioři nejlépe 6. kup a vyšší  
 

žákyně: nopi 195, dollyo 195, nomo 100/70 
žáci:  nopi 200, dollyo 200, nomo 130/70 
juniorky : nopi 215, dollyo 215, nomo 150/70, dollimyo 180, bandae 180 
junioři : nopi 240, dollyo 230, dollimyo 220, bandae 220, nomo 225/70 

  seniorky : nopi 220, dollyo 220, nomo 175/70, dollimyo 180, bandae 180 
senioři : nopi 250, dollyo 240, dollimyo 225, bandae 225, nomo 250/70 

 
 

silové přerážení : max. 6 závodníků za školu, junioři a senioři nejlépe 6. kup a vyšší 
   všichni junioři i juniorky v této disciplíně musí být starší 15-ti let ! 

 
 juniorky : sonkal (1), yop chagi (2), dollyo chagi (1), palkup (1), dollimyo 180 (1) 
 junioři : ap joomuk (1), sonkal (2), yop chagi (3), dollyo chagi (2), bandae dollyo chagi (2) 
 seniorky : sonkal (1), yop chagi (2), dollyo chagi (2), palkup (2), dollimyo 180 (2) 
 senioři : ap joomuk (2), sonkal (2), yop chagi (4), dollyo chagi (3), bandae dollyo chagi (2) 

 
 
IV. Počet rozhodčích : Každá škola zajistí co nejvíce rozhodčích, aby celá soutěž měla hladký průběh. 
Všichni rozhodčí budou oblečeni podle pravidel ITF. V případě, že škola nezajistí rozhodčí, zaplatí za 
každého chybějícího rozhodčího poplatek 500,- Kč. 
 
V. Všeobecné pokyny :  Každý  soutěžící předloží  před nástupem platný průkaz Českého svazu Taekwon-
Do ITF. Nutnou podmínkou pro start také je platná lékařská prohlídka ne starší jednoho roku ke dni konání 
soutěže Všichni soutěžící musí mít dobok odpovídající pravidlům ITF. V místě konání soutěže bude lékařská 
služba.  
 
VI. Trofeje za vítězství :  Každý soutěžící, který se umístí do 3. místa obdrží medaili. Výsledky této oblastní 
soutěže se započítávají do hodnocení o titul Mistra a Mistryně oblasti Jižní Morava pro rok 2007.  
 
 


